
MWh/MaoAmp/9 /é7//¢c/
„

Žádost o poskytnutí informací

lstav Media. sr o.

 

A '
//l

Žadatel: lstav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

zastoupen osobou_jednatel společnosti

V Praze dne 15.07.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším

úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon)

Dovoluji si Vás oslovit za společnost |stav Media, s.r.o., která patříod roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele

informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny

společnosti DOCU Nordic, která má celoevropskou působnost.

Vrámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,

stavebních firem a řemeslníků vČeské republice bychom sVámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací

k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme vsouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o

poskytnutí informací zrozhodnuti (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo

jednoduchým přehledem, vydaných Vašim úřadem za období od 01.04.2020 až 30.06.2020 dle zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

» územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení

— územní rozhodnutí o změně využití území

— územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,

— územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

- územní souhlas, společný územní souhlas

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí

- stavební povolení

- stavební ohlášení

- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povoleníči stavební ohlášení,

které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (např. lstav media, s.r.o., akciová společnost, obec, kraj)

— Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)

- lokalizací stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)

— druh rozhodnutí

— datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavřeni veřejnoprávní smlouvy.

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí nebo jednoduchého přehledu prosím využijte datové schránky Istav Media, 5, r. o.:

dc6q2wa nebo emailu: zadosti@istav.cz

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne   



měSTSKA CAST PRAHA 21 IHIIII ||||||||||||||1
7 30b782. ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mcz es a

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLANOVICKA 260, 19016 PRAHA 9, TEL 281012 911, FAX 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21 CZ

vAŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 19.07.2020

NAŠE ČJ.: UMCP21/104S6/2020/KT/Zah

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/10456/2020/2 |stav Media, s.r.o.

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníková Nádražní 762/32

TEL: 281012967 150 00 Praha 5

E-MAIL: marketazahradnikova©praha21.cz

DATUM: 27.07.2020

v

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím

Úřad městské Části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy,

jakožto povinný subjekt, obdržel dne 19.07.2020 pod č.j. UMCP21/10456/2020 Vaši žádost o

poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „|an"), kterou evidujeme pod číslem 55/20, týkající se

informací souvisejících s informacemi z rozhodnutí dle zákona č. 183/20006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

Poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) dle zákona č.

783/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

_ Územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení

— Územní rozhodnutí o změně využití Území

— Územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na Území,

— Územní souhlas nahrazující Územní rozhodnutí

— veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití Území a o změně vlivu

užívání stavby na Území

— rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

— Územní souhlas, společný Územní souhlas

jakýkolijiný dokument nahrazující Územní rozhodnutí

stavební povolení

stavební ohlášení

jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od 07.04.2020 až 30.06.2020, které se týkají

veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o

tyto informace:

1/3



U MCP21/10456/2020/KZ/Zah

SZ/UMCP21/10456/2020/2

— identifikací žadatele (např. lstav media, s.r.o., akciová společnost, obec, kraj)

— ldentífzkacl stavby (např. informace a druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo

krátký popis stavby)

— lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulicí)

— druh rozhodnutí

— datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní

smlouvy.

Za období 01.04.2020 až 30.06.2020 evidujeme:

 

v

 

 

 

 

 

 

 

DRUH ŽADATEL IC IDENTIFIKACE LOKALITA DATUM

STAVBY VYDÁNÍ

ÚR Lesy hl. m. 45247650 vodovodní a k.ú. 04.05.2020

o umístění Prahy kanalizační Běchovice,

stavby přípojka parc.č. 753,

766/4

Územní Městská část 00240923 Venkovní k.ú. Újezd 19.06.2020

souhlas Praha 21 učebna se nad Lesy,

zázemím pro parc.c.

polytechnické 1393/8

dovednosti

a podporu

EVVO

Územní Zámek 27448398 Přípojka NN k.ú. Kploděje, 22.06.2020

souhlas Kolodeje a.s. pro ovládání parc.c. 32/3 a

závory v ulici 34/3

Úvozová

Územní 1. Mateřská 49371665 2 montované k.ú. Újezd 27.05.2020

souhlas škola zahradní nad Lesy,

domky parc.č.

1393/8

Územní Městská část 00240044 Památník v k.ú. 03.06.2020

souhlas Praha- Parku Běchovice,

Běchovice padlých, parc.č. 129

vedení VO

Územní Městská část 00240338 vodovodní, k.ú. Koloděje, 13.05.2020

souhlas Praha- kanalizační a parc.č. 571,

Koloděje elektro 458, 760/1,

přípojka 759/8     
 

2/3

 



UMCP21/10456/2020/KZ/Zah

SZ/UMCP21/10456/2020/2

 

 

 

 

 

 

 

 

Společné Městská část 00240044 Nástavba k.ú. 20.04.2020

povolení Praha- základní školy Běchovice,

Běchovice parc.č. 569

Společný Rebustav 07254831 Rodinný k.ú. Koloděje, 25.05.2020

souhlas investiční dvojdům parc.č. 328/5,

s.r.o. 328/6

Společný Praha invest 03709868 Rodinný dům k.ú. Újezd 06.04.2020

souhlas stav s.r.o. nad Lesy

3735/271

Stavební DOMY POD 87255065 16 RD včetně k.ú. Újezd 24.06.2020

povolení LÍPOU s.r.o. přístřešků pro nad Lesy,

parkování parc.č. 347,

348, 385,

386, 387/2,

389/2,

4260/3,

4260/5

Stavební MercaChem 03240878 Stavební k.ú. 20.05.2020

povolení Prague, sro. úpravy části Běchovice

objektu 1351/2

Stavební SVK 1951530 Stavební k.ú. 14.04.2020

povolení Properties, úpravy Klánovice,

s.r.o. objektu č.p. parc.č. 418

142

Stavební MercaChem 03240878 Stavební k.ú. 11.05.2020

povolení Prague, s.r.o. úpravy Běchovice

západní části 1351/2

objektu     
 

S pozdravem

3/3

  
Lh1g. Šárka Zátková

 

Tajemnice ÚMČ Praha 21

 


